
WEDNESDAY 29th APRIL   
 

FINISHED HOGGETS (9.30am) 
Auctioneer: Phil Jones 
1119 hoggs forward with trade holding well, particularly on the handier weights & lighter types.  
Heavies a similar trade and no dearer.  Lights & Standards to average 410p & 413p respectively.  
30kg to £132.50 (442p/kg) from CM & KI King, Minsterworth and 32kg to £140.50 (439p/kg) from 
M Lippiatt, New Tredegar. 
34-38kg selling very well, with 36kg to £161.50 (449p/kg) from RJ & MD Powell, Tredomen and 
35kg to £156 (446p/kg) including some Welsh/Cheviots, and any amount 400-415p/kg, with plenty 
of business done at £145-£155/head for those 35-36kg Welsh hoggs, with a pen of 39.4kg Welsh X 
hoggs from PM Price, Merthyr selling exceptionally well at £168.50 (428p/kg).  Another smart run 
of shorn Continental X hoggs from MRW Johnson, Blakeney saw 40.5kg to £172.20 (425p/kg), the 
same vendor topping the Heavies with 46kg to £178.80 (389p/kg).  Those better 40-43kg hoggs 
£162-£177/head, the 44-45kg hoggs more in the 395-405p/kg bracket. 
The better Heavies mostly 370-380p/kg.  The 46-47kg hoggs £172-£178. 
Super Heavies over 52kg predominantly £180-£195 with top selling at £209/head (75.2kg) Texel 
hoggs from DO & JJO Stephens, Penhow.  Next best at £195.50 (62kg) from DJ Waters, Caldicot. 
   

FINISHED HOGGETS Number Max p/kg Average 

HOGGS 25.5 - 32 61 442.00 410.01 

HOGGS 32.1 - 39 278 449.00 413.21 

HOGGS 39.1 - 45.5 360 428.00 397.99 

HOGGS 45.6 - 52 174 389.00 367.21 

HOGGS 52 + 246 354.00 318.36 

                                                                                           1119                                                                        SQQ 404.10p/kg 
 

PRIME LAMBS 
A bigger entry of 200 lambs.  A mixed entry in terms of breeds & quality, which would reflect in the 
average.  Lights selling very well, and mostly 450p/kg plus, including: 
 

469p/kg - 32.0kg - £150.00 - HT & DW BROWN, UPPER CWMBRAN 

466p/kg - 31.0kg - £144.50 - P EDWARDS & CO, HENGOED 

465p/kg - 30.0kg - £139.50 - P EDWARDS & CO, HENGOED 

 
Mediums 39-42kg from 435-455p/kg for the well bred and well fed types.  41kg to £186.50 (455p/kg) 
from W Jenkins & Son, Pontyclun.  Charollais X lambs to 448p/kg (£184.50-41.2kg) from AC Walton, 
Mamhilad, with most 40-42kg lambs £182-£187/head.   
Heavies to £210 (60kg) from AC Walton, the same vendor selling 46kg to £200 (435p/kg). 
 

NEW SEASONS LAMBS Number Max p/kg Average 

LAMB 25.5 - 32 36 469.00 462.19 

LAMB 32.1 - 39 12 453.00 443.63 

LAMB 39.1 - 45.5 125 455.00 435.52 

LAMB 45.6 - 52 23 435.00 408.74 

LAMB 52 + 4 368.00 363.39 

                                                                                              200                                                                        SQQ 436.13p/kg 



CULL SHEEP   
Auctioneer: Phil Jones  
Simply a flying trade!!  573 cull sheep all looking much dearer on the week, with a very impressive 
average of £155/head. 
Top selling of £341!! For a superb Beltex ewe from Jones Livestock, Brynsadler.  Texel X ewes to 
£288, £269 & £250 from PC Jenkins, Abergavenny.  Charollais ewes to £258 from Heath & Cowles, 
Tregare.  BG Greenow & Partner, Forest Coalpit sold Texels to £250, and a strong pen of Texel X to 
£246 from D Jeremiah, Caerwent.  The top 17 prices all £200 plus, with a huge proportion of 
lowland ewes £180-£200.  The strongest Mules just either side of £190, and plenty £175-£185. 
Top Hill bred saw Cheviots to £179.50 from JA Wyatt, Llanover and £178 from AT & PR Jones, 
Bryngwyn.  Welsh to £174.50 from W Bevan, Llanwern, with a big bunch of Welsh/Cheviot ewes to 
£172 from TI Jones & Son, Llandefalle.  Numerous stronger Hill bred ewes £150 plus, plain Hill bred 
mostly £90-£110, with just a few very small/plain under £90. 
Tups to a terrific £270, for a pen of 4 Suffolks from DT David, Texels to £252 from PC Jenkins, 
Abergavenny. 

 

CULL SHEEP Number Max Average 

CULL EWES 556 341.00 155.10 

CULL RAM 14 270.00 204.39 

WETHER 1 139.50 139.50 

GOAT 2 145.00 145.00 
               

STORE/BREEDING SHEEP   

Auctioneer: Phil Jones  
A small late April entry of 123 store hoggs sold exceptionally well.  Texel X to £160 from DJ Waters, 
Caldicot, Charollais X to £156.50 from TW Jenkins & Son, Cowbridge and numerous pens of 
medium sized tegs £145-£155. 
A bunch of 31 Cheviot ewe hoggs from J & P Price, Crai sold well at £148.  Smaller hoggs mostly 
£115 plus, with a pen of Badger hoggs from CM & KI King, Minsterworth selling well at £133.50.  
only the very small or those sold with faults under £100.  Overall average £131. 
 

COUPLES 
34 ewe & lamb couples met a very busy alleyway of buyers.  Top selling £380/outfit for Mule ewes 
with Suffolk twin lambs (£127/life) from NR & SH Wellington, Llanvair Green.  Harder bred Suffolk 
X ewes with twins to £305 (£102/life) from D Games, Pengenffordd.  Most other younger or harder 
bred multiples £80-£100/life.  Some lovely Texel singles on show from Willobank Produce, Barry 
selling to £380 (£169/life) & £320 (£160/life). 
                                                                                                                                                                            

REARING CALVES (10am) 
Auctioneer: Lyndon Trumper 
41 forward to another absolute flyer of a trade with demand for many more.  Two Beef Charolais X 
bull calves led the way selling at £880 apiece from RJ Morgan, Caerphilly and Trigg Bros, Treharris. 
Dairy bred Blues sold to £780 for a heifer calf from AR Edwards & Son, Newport, with a bull calf 
from the same home at £760. 
41 calves to an overall average of £526.71. 
 
 
 
 



BULL CALVES 

CHX 1m 880 RJ MORGAN 

CHX 1m 880 TRIGG BROS 

BRBX  760 AR EDWARDS & SON 

BRBX  710 AR EDWARDS & SON 

BRBX  700 AR EDWARDS & SON 

BRBX  690 AR EDWARDS & SON 

AA 1m 670 WALLHOPE FARM  

AA 1m 640 WALLHOPE FARM 

BRBX  620 AR EDWARDS & SON 

AA 1m 580 WALLHOPE FARM 

   HEIFER CALVES 

BRBX  780 AR EDWARDS & SON 

BRBX 1m 730 AR EDWARDS & SON 

BRBX  650 AR EDWARDS & SON 

BRBX  570 AR EDWARDS & SON 

BRBX 1m 490 AR EDWARDS & SON 

AA 1m 480 WALLHOPE FARM 

AA 1m 460 WALLHOPE FARM 

AA 1m 460 WALLHOPE FARM 
 

WEANED CALVES 
PS & DC Jenkins, Tregare sold weaned calves (LimX-5m) to £920, with others to £880. 
IMPORTANT 
To vendors advantage we ask you to please book in by Midday on Tuesday with the Market Office. 
 

BREEDING CATTLE  (11am) 
Auctioneer: Lyndon Trumper 
An increased entry of 15 breeding cattle saw top selling of £4100 for a BRBX heifer (37m) & her Lim 
bull calf (20d) from DA Evans & Partners, Llanvair Kilgeddin, who sold other outfits at £3500 
(twice). 
DA Cooke, Crick sold another Blue X outfit at £3300 with Halomark Ltd, Llantarnam selling another 
at £3200. 
A Limousin bull (77m) from WB & DE Powell, Erwood sold at £2850, with BE Shelton, Penderyn 
selling a 10 month Limousin at £1620.  
 

FEEDING/BREEDING BULLS   
Auctioneer: Lyndon Trumper 
22 forward with top selling of £1980 for a 12 month Angus (580kg) from AT, WA & DL Jacob, with 
others in the same consignment (7-9m) at £1670 & £1580 (470kg & 435kg). 
 

DT & DSE Davies, Llanspyddid topped at £1940 with 14 month Lim crosses (580kg), and PJ & S 
Edwards selling Lim crosses at £1930 (505kg). 
 

STIRKS/YOUNG STORES   
Auctioneer: Lyndon Trumper 
227 young stores sold to a similar trade to last week with a huge range in quality throughout. 
Steers sold to £2080 & 522.4p/kg to average £1566.75 & 406.42p/kg. 



Heifers sold to £1720 & 449.6p/kg to average £1275.96 & 367.9p/kg. 
Top selling steers to £2080 from L Johnson & Son, Tonteg with 12 month outwintered Charolais, 
with others in the same grand consignment selling at £2020, £2010 & £2000. 
 

DA & WA Stone, Pontypool topped at £1960 with 12 month Lim crosses (525kg), also topping per 
kilo at 522.4p/kg with 8 month Lims (245kg-£1280). 
 

PJ & S Edwards & Son sold to 484p/kg with 10 month Lims (£1440-297kg).  Clytha Farm Partnership 
sold a bunch of 9 month steers at £1530 (325kg-470.8p/kg). 
 

Top selling heifers at £1720 from KA & SE Davies, Erwood with 10 month Charolais (470kg).  L West, 
Grosmont hit £1680 with 11 month Charolais (472kg).  12-14m Limousins from HJ & HG Milward, 
Llowes sold at £1660 (443kg). 
 

MW Jones, Swansea topped at £1630 with 10 month Angus (440kg). 
 

10 month Lims from GH & C Woof, Llangybi topped per kilo at 449 pence & £1360/head.  MW 
Jones sold to 416p/kg (£1300-312kg), with TG Morgan, Brecon to 410p/kg selling 12 month Char 
crosses (£1540-375kg).   
 

    Top Prices per Head (Steers) 

 Age Kg £/Head Vendor 

STEERS 12m 510.0 2080 L JOHNSON & SON 

 13m 460.0 2020 L JOHNSON & SON 

 12m 480.0 2010 L JOHNSON & SON 

 11m 465.0 2010 L JOHNSON & SON 

 17m 480.0 2000 L JOHNSON & SON 

 12m 525.0 1960 DA & WA STONE 

 13m 525.0 1890 DA & WA STONE 
 14m 635.0 1880 GW MILES 
 12m 487.5 1860 DA & WA STONE 
 12m 475.0 1860 HJ & HG MILWARD 

 

     
 

 
 

Top Prices per Kilo (Steers) 

 Age Kg p/kg Vendor 

STEERS 8m 245.0 522.4 DA & WA STONE 
 10m 297.5 484.0 PJ & S EDWARDS & SON 

 9m 325.0 470.8 CLYTHA FARM PARTNERSHIP  

 10m 295.0 454.2 JN COONICK 

 12m 390.0 441.0 KA & SE DAVIES 

 13m 460.0 439.1 L JOHNSON & SON 

 12m 422.5 437.9 RP GOATMAN 

 11m 325.0 436.9 CD & G HUSBAND 

 12m 345.0 434.8 CLYTHA FARM PARTNERSHIP 

 9m 308.3 434.6 BE SHELTON 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Top Prices per Head (Heifers) 

 Age Kg £/Head Vendor 

HEIFERS 10m 470.0 1720 KA & SE DAVIES 

    11m 472.5 1680 L WEST 

 14m 443.3 1660 HJ & HG MILWARD 

 10m 440.0 1630 MW JONES 

 13m 400.0 1560 CS & NE SMITH 

 12m 400.0 1560 HJ & HG MILWARD 

 12m 375.0 1540 TG MORGAN 

 11m 403.3 1520 BE SHELTON 

 11m 385.0 1480 PB & FB ST WULSTANS 

 10m 423.3 1480 WEJ ENGLAND 

 
Top Prices per Kilo (Heifers) 

 Age Kg p/kg Vendor 

HEIFERS 9m 302.5 449.6 GH & C WOOFF 

 11m 312.5 416.0 MW JONES 

  12m 375.0 410.7 TG MORGAN 

 12m 355.0 405.6 BE SHELTON 

 7m 236.7 405.6 RH THOMAS & PARTNERS 

 11m 277.0 404.3 RG & SA WILLIAMS & SON 

 13m 355.0 400.0 CLYTHA FARM PARTNERSHIP 

 11m 330.0 397.0 CD & G HUSBAND 

 13m 400.0 390.0 CS & NE SMITH 

 12m 400.0 390.0 HJ & HG MILWARD 

 9m 302.5 449.6 GH & C WOOFF 
 

STORE CATTLE   
Auctioneer: Lyndon Trumper 
Another excellent weekly entry of 244 stores, as last week more resistance, especially at the top 
end with pressure on the finished price coming through to the stores. 
Steers sold to £2300 & 441p/kg to average £1726.41 & 394.06p/kg.  Heifers also sold to £2300 & 
447p/kg to average £1589.92 & 364.72p/kg. 
Top selling steers in a tremendous Consignment from JH Davies, Abergavenny selling 18 month 
Charolais crosses to £2300 (570kg).  Another at 25 months (600kg) sold to £2280, with others at 
£2170, £2140 & £2100.  DJ Morgan, Llandovery sold to £2150 selling 24 month BRBX (535kg) with 
TJ & DA Stephens, Neath topping at £22080 & £2030. 
Topping per kilo at 441 pence from PB & FB St Wulstans, Monmouth with a 14 month Parthenais 
steer selling at £1790 (315kg).  23 month Charolais sold to £2170 (496kg-436.9p/kg) from JH Davies.   
Topping the Heifers at £2300, an outstanding 23 month Limousin (700kg) from WG Davies & Son, 
Hirwaun.  Douglas Willis Farms sold to £2100 with 26 month Angus (640kg), also selling others at 
£1960, £1940 & £1900. 
RD, DR & RS Heath, Llantilio hit £2000 with 23 month Charolais (560kg), with BS Morgan & Son, 
Shirenewton selling 23 month South Devons heifers (561kg) at £2000, with others at £1980 & 
£1920. 



Topping per kilo from DT & DM John, Llantrissant with 22 month Lims at £1670 (373kg-447p/kg).  S 
Stone, Cwmbran sold to 442p/kg with 19 month Herefords (£1160-262kg). 
 

STORE CATTLE TABLES (£/HEAD)  STORE CATTLE TABLES (P/KG) 

STEERS  STEERS 

Breed Av Min Max Wt  Vendor  Breed Av Min Max Wt  Vendor 

BRB 1710 1710 1710 458.3 NICHOLAS PARTNERS 
 

BRB 373.1 373.1 373.1 458.3 NICHOLAS PARTNERS 

MGX 1490 1490 1490 385.0 J JACKSON 
 

MGX 387.0 387.0 387.0 385.0 J JACKSON 

AA 1735 1160 2030 575.0 TJ & DA STEPHENS 
 

AA 379.0 313.5 402.0 495.0 RG & GEM HAINES 

   1990 495.0 RG & GEM HAINES 
 

   390.0 400.0 PB & FB ST.WULSTANS 

   1560 400.0 PB & FB ST.WULSTANS 
 

   383.8 370.0 J JACKSON 

   1530 425.0 RG & GEM HAINES 
 

   360.0 425.0 RG & GEM HAINES 

   1440 422.5 J JACKSON 
 

   353.0 575.0 TJ & DA STEPHENS 

   1420 370.0 J JACKSON 
 

MO 340.8 340.8 340.8 422.5 J JACKSON 

MO 1440 1440 1440 422.5 J JACKSON 
 

SA 429.5 429.5 429.5 372.5 JW JONES & CO 

SA 1600 1600 1600 372.5 JW JONES & CO 
 

BRBX 395.2 361.6 404.8 420.0 R BRADSHAW & SONS 

BRBX 1649 1140 2150 535.0 DJ MORGAN 
 

   401.9 535.0 DJ MORGAN 

   1980 547.5 DJ MORGAN 
 

   401.0 419.0 R BRADSHAW & SONS 

   1700 420.0 R BRADSHAW & SONS 
 

   395.3 356.7 J JACKSON 

   1680 419.0 R BRADSHAW & SONS 
 

   375.8 330.0 OT SPARKS FARMING 

CH 2020 1960 2080 560.0 TJ & DA STEPHENS 
 

   373.8 305.0 OT SPARKS FARMING 

   1960 490.0 TJ & DA STEPHENS 
 

CH 384.8 371.4 400.0 490.0 TJ & DA STEPHENS 

HEX 1314 1080 1710 480.0 RG & SA WILLIAMS 
 

   371.4 560.0 TJ & DA STEPHENS 

CHX 2010 1490 2300 570.0 JH DAVIES 
 

PA 423.5 415.0 441.3 315.0 PB & FB ST.WULSTANS 

   2280 600.0 JH DAVIES 
 

   415.0 332.5 PB & FB ST.WULSTANS 

   2170 496.7 JH DAVIES 
 

HEX 378.2 348.4 400.0 345.0 J JACKSON 

   2140 518.3 JH DAVIES 
 

   368.7 339.0 S STONE 

   2140 505.0 JH DAVIES 
 

CHX 411.3 372.7 436.9 496.7 JH DAVIES 

   2100 520.0 JH DAVIES 
 

   432.9 425.0 RD, DR & RS HEATH 

   1960 490.0 TJ & DA STEPHENS 
 

   423.8 505.0 JH DAVIES 

   1890 453.3 RD, DR & RS HEATH 
 

   416.9 453.3 RD, DR & RS HEATH 

   1840 425.0 RD, DR & RS HEATH 
 

   412.9 518.3 JH DAVIES 

   1640 440.0 R BRADSHAW & SONS 
 

   403.8 520.0 JH DAVIES 

SMX 1910 1910 1910 510.0 DJ & JM PERKINS 
 

   403.5 570.0 JH DAVIES 

LIM X 1834 1390 2080 522.5 TJ & DA STEPHENS 
 

   400.0 490.0 TJ & DA STEPHENS 

   2010 482.0 TJ & DA STEPHENS 
 

   390.1 405.0 DJ MORGAN 

   1980 510.0 WG DAVIES & SON 
 

   387.0 385.0 J JACKSON 

   1980 547.5 DJ MORGAN 
 

SMX 374.5 374.5 374.5 510.0 DJ & JM PERKINS 

   1890 465.0 CS & NE SMITH 
 

LIMX 394.5 350.8 417.0 482.0 TJ & DA STEPHENS 

   1890 453.3 RD, DR & RS HEATH 
 

   416.9 453.3 RD, DR & RS HEATH 

   1880 510.0 M MORGAN & PTNS 
 

   411.9 337.5 OT SPARKS FARMING 

   1860 467.5 DT & DM JOHN 
 

   406.5 465.0 CS & NE SMITH 

   1830 465.0 DT & DM JOHN 
 

   398.1 522.5 TJ & DA STEPHENS 



   1710 430.0 TJ & DA STEPHENS 
 

   397.9 467.5 DT & DM JOHN 

 1610 1480 1740 410.0 PB & FB ST.WULSTANS 
 

   397.7 430.0 TJ & DA STEPHENS 

      
 

   393.5 465.0 DT & DM JOHN 

      
 

   388.2 510.0 WG DAVIES & SON 

      
 

   376.9 390.0 DT & DM JOHN 

HEIFERS  HEIFERS 

SDX 1913 1790 2000 561.7 BS MORGAN & SON 
 

SDX 354.2 339.8 358.0 500.0 BS MORGAN & SON 

   1920 565.0 BS MORGAN & SON 
 

BAX 364.4 330.2 392.3 387.5 R BRADSHAW & SONS 

   1840 515.0 BS MORGAN & SON 
 

AA 342.4 288.5 398.8 421.3 RG & GEM HAINES 

   1790 500.0 BS MORGAN & SON 
 

   382.5 400.0 LA JONES 

BAX 1280 1040 1520 387.5 R BRADSHAW & SONS 
 

   367.8 435.0 RG & GEM HAINES 

AA 1586 1100 2100 640.0 DOUGLAS WILLIS FARMS 
 

SA 370.5 370.5 370.5 383.3 JW JONES & CO 

   1900 600.0 DM & CJ FARMER 
 

BRBX 359.8 294.1 394.5 365.0 OT SPARKS FARMING 

   1680 510.0 DM & CJ FARMER 
 

   392.6 405.0 KA & SE DAVIES 

   1680 421.3 RG & GEM HAINES 
 

   361.9 420.0 R BRADSHAW & SONS 

   1680 490.0 MWL EVANS 
 

   359.1 465.0 J JACKSON 

   1680 530.0 DM & CJ FARMER 
 

CH 397.7 397.7 397.7 435.0 JN TURNER & SONS 

   1600 435.0 RG & GEM HAINES 
 

SD 377.1 377.1 377.1 525.0 BS MORGAN & SON 

   1580 453.3 J BARNES 
 

BAZX 392.3 392.3 392.3 387.5 R BRADSHAW & SONS 

   1530 460.0 PB & FB ST.WULSTANS 
 

HEX 357.6 324.7 441.9 262.5 S STONE 

   1530 400.0 LA JONES 
 

   378.9 285.0 S STONE 

BRBX 1446 1000 1780 550.0 THOS EDWARDS PTNS 
 

   360.4 455.0 JN TURNER & SONS 

   1670 465.0 J JACKSON 
 

CHX 376.8 332.2 397.7 435.0 JN TURNER & SONS 

   1600 455.0 JN TURNER & SONS 
 

   395.6 455.0 JH DAVIES 

   1590 405.0 KA & SE DAVIES 
 

   394.3 350.0 CD & G HUSBAND 

   1520 420.0 R BRADSHAW & SONS 
 

   383.9 393.3 J JACKSON 

CH 1730 1730 1730 435.0 JN TURNER & SONS 
 

   379.4 485.0 KA & SE DAVIES 

SD 1980 1980 1980 525.0 BS MORGAN & SON 
 

   374.2 465.0 TJ & DA STEPHENS 

ST 1730 1710 1750 570.0 DOUGLAS WILLIS FARMS  
   368.8 433.8 R BRADSHAW & SONS 

   1710 520.0 DOUGLAS WILLIS FARMS  
SMX 355.5 328.8 390.9 440.0 DJ & JM PERKINS 

HE 1670 1670 1670 530.0 DOUGLAS WILLIS FARMS  
   383.9 393.3 J JACKSON 

BAZX 1520 1520 1520 387.5 R BRADSHAW & SONS 
 

LIMX 396.7 328.6 447.4 373.3 DT & DM JOHN 

HEX 1215 1040 1640 455.0 JN TURNER & SONS 
 

   436.6 428.3 DT & DM JOHN 

CHX 1695 1380 2000 560.0 RD, DR & RS HEATH 
 

   402.3 442.5 DT & DM JOHN 

   1960 590.0 DOUGLAS WILLIS FARMS 
 

   397.8 450.0 JN TURNER & SONS 

   1840 485.0 KA & SE DAVIES 
 

   395.7 470.0 TJ & DA STEPHENS 

   1800 455.0 JH DAVIES 
 

   383.7 307.5 OT SPARKS FARMING 

   1740 465.0 TJ & DA STEPHENS 
 

   366.7 510.0 WG DAVIES & SON 

   1730 435.0 JN TURNER & SONS 
 

   362.2 450.0 LM HEATH 

   1600 433.8 R BRADSHAW & SONS 
 

      

   1510 393.3 J JACKSON 
 

      

SMX 1763 1510 1940 590.0 DOUGLAS WILLIS FARMS  
      



   1880 560.0 DOUGLAS WILLIS FARMS  
      

   1720 440.0 DJ & JM PERKINS 
 

      

   1510 393.3 J JACKSON 
 

      

LIM X 1771 1180 2300 700.0 WG DAVIES & SON 
 

      

   1900 570.0 DOUGLAS WILLIS FARMS 
 

      

   1870 428.3 DT & DM JOHN 
 

      

   1870 510.0 WG DAVIES & SON 
 

      

   1860 470.0 TJ & DA STEPHENS 
 

      

   1790 450.0 JN TURNER & SONS 
 

      

   1780 442.5 DT & DM JOHN 
 

      

   1720 475.0 DM & CJ FARMER 
 

      

   1700 490.0 R BRADSHAW & SONS 
 

      

   1670 373.3 DT & DM JOHN 
 

      

 
CULL CATTLE  
Auctioneer: Mike Davies 
24 culls the majority of which were untested, proving harder to sell on the day, plainer sorts 240-
260 pence. 
Only 4 Grade 1 cows forward selling up to £2175 (810kg) for a Limousin from DLJ Powell, Brecon.  
Another Limousin from JHL Humphries, Usk sold at £2130 (820kg).  Herefords to £1960 (735kg) 
from CC Morgan, Caerphilly.  Charolais cows to £1880 (700kg) from Douglas Willis Farms, Usk.  
Limousin bulls to £2320 (870kg) from EJ Ellis, Devauden. 
  

Number Max Average 

Beef   Grade One 4 2175 2037 

 Grade Two 19 1680 1462 

Bulls   1 2320 2320 

 

NOTICE 
CATTLE VENDORS 
A BLUE ENTRY FORM MUST ACCOMPANY PASSPORTS & CATTLE TO MARKET 
IF YOU REQUIRE AN ENTRY FORM PLEASE FOLLOW THE LINK  
https://monmouthshiremarket.co.uk/Portals/0/DigArticle/194/CATTLE%20ENTRY%20FORM%20NOV%2018.pdf 
  

 
 
WEDS MARKET CONTACTS: 

PHIL JONES – MARKET MANAGER 
MARKET OFFICE 
LYNDON TRUMPER (CATTLE) 

(07985) 380910 
(01291) 690962 
(07774) 644723 

MIKE DAVIES (SHEEP) 
STEPHEN WILLIAMS (CATTLE)   

      (07971) 268693 
      (07971) 297648 
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